הנאשם- הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד חן בן חיים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 19.9.2017 הורשע הנאשם על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, ובעבירות כדלקמן:

1 אישום

החזקה/ שימוש בסמים לצריכה עצמית- עבירה בניגוד לסעיף 7(א) יחד עם סעיף 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

2 אישום

יצוא, יבוא, מסחר, הספקה סמים מסוכנים- עבירה בניגוד לסעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודה.

עמוד 1

לפי החלק הכללי לכתב האישום המתוקן, במהלך החודשים דצמבר 2016 ועד אפריל 2017 שימש נ.פ. 491599/2016 כסוכן משטרתית אשר הופעל למיגור תופעת הסמים בעיר קריית גת.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים. הפסילה תימנה מיום שחרורו של הנאשם והנאשם ימציא למזכירות ביהמ"ש אישור סיום ריצוי מאסר.

לנוכח הצהרת הנאשם כי אין ברשותו רישיון נהיגה בתוקף, אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט מחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

צו

מורה על השמדת הסמים.

מורה על השבת מכשיר פלאפון לנאשם או למי מטעמו.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח,
25/10/2017 במעמד הנוכחים.
אבשלום מאושר, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיאלינורגנות